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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                       Tiranë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k., NIPT K31520054N, Adresa: 

Blv. Bajram Curri, Rr. Nikollë Kaçorri, Tiranë, KP 1022, me administrator Znj. 

Orjada Jaho. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi” 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit: REF-66425-04-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale mjekimi Stapler për QSU ‘Nënë Tereza’, 

për mbulimin e nevojave 24 mujore me fond limit 136,871,960 (njëqind e tridhjetë e gjashtë 

milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me nr. REF-66425-04-18-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë / lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik:  

“O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k.,    K31520054N       

             Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 136,752,880 (njëqind e tridhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë 

e tetëqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe 163,153,056 (njëqind e gjashtëdhjetl e tre milion e 

njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëdhjetë e gjashtë)  Lekë me TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

1. Operatori ekonomik:  

“O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k.,    K31520054N       

             Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 136,752,880 (njëqind e tridhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë 

e tetëqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe 163,153,056 (njëqind e gjashtëdhjetl e tre milion e 

njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëdhjetë e gjashtë)  Lekë me TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. *Shënim: Mbështetur në LPP, neni 

96(2), gërma “b”, ku citohet se “2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk 

zbatohet: b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur 

fitues;”, për këtë procedurë nuk aplikohen afate ankimi. 

            

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof.Asc. Albana FICO 
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